CÂMARA MUNICIPAL
Fazenda Rio Grande

ESTADO DO PARANÁ
Município de Fazenda Rio Grande

R. Farld Stephens, 179, Pioneiros
Fone (41) 3627-1664

Resolução 027/2025 ~·-----------------, • Publicado no Diário : De 18 de novembro de 2025

: Oficial Eletrônico i
: N°218/2025 - Data: de 18 :
: de novembro de 2025. :
, ~ ........ , ........ ~ Súmula: Concede diárias a vereadores da Câmara

Municipal de Fazenda Rio Grande.

A Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos vereadores abaixo informados,

referentes à participação no: Congresso UVB 61 anos de Gestores e

Legislativos Municipais.

Localização: Brasília - DF
Data: 25/11/2025 a 28/11/2025
Conforme solicitação: 23/2025

CPF CARGO
QUANTIDADE DE VALOR DA VALOR TOTAL

NOME DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS

ANDREIA TEODORO PINTO .... 736.669-- VEREADORA 4 R$1.316,60 R$ 5.266,40

ANTONIO REMOVICZ ***.507.429-** VEREADOR 4 R$ 1.316,60 R$ 5.266,40
MACIEL

ESIQUIEL FRANCO ***.494.219-- VEREADOR 4 R$ 1.316,60 R$ 5.266,40

FERNANDO LIMA DE .... 365.199-** VEREADOR 4 R$ 1.316,60 R$ 5.266,40
SOUZA

GILMAR JOSE PETRY .... 152.309-*'* VEREADOR 4 R$ 1.316,60 R$ 5.266,40

MARILDA BARBOSA ***.887.099-** VEREADORA 4 R$ 1.316,60 R$ 5.266,40
CORREIA GARCIA

THAUANA PADILHA DE ***.968. 789-•* VEREADORA 4 R$ 1.316,60 R$ 5.266,40
ARAUJO

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 18 de novembro de 2025.

Andreia Assinado de forma
digital por Andreia

Teodoro Teodoro

Pinto:047736 Pinto:04773666943
Dados: 2025.11 .18

66943 15:08:02 03 '00'

ANDRÉIA TEODORO PINTO

Presidente

g ub
Documento assmado d1i,tal~te

l.EONAIIOO OE PAUU DIA$

Data: 11/ 11/2025 15:04:16-0300
Venfique em htq)s://Vlhd.tr.1t1.1ov.bt

LEONARDO DE PAULA DIAS

1° Secretário

www.fazendariogrande.pr.leg.br